
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - CM - Feminino - Final por Tempo

Início: 
28: 68 % 28 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 239 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 29.1 91857 03/09/08 13BA

 94 2 Ana Carolina Gama de Lima EAF- Jaguarari 31.2 91014 30/05/08 8 PBBA

 243 3 (est) Giseli Modesto Lima Teixeira Colegio Militar de Salvador 32.2 243 02/03/07 6

 168 4 Danielly Batista da Silva EAF- Jaguarari 36.1 92227 29/09/09 5BA

 50 (est) Janaine Bento de Jesus Leite AFAC DNF 50 22/02/07 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:40 - Prova: 4 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:01

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 68 % 28 ºC

Fim: 14:20 70 % 28 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 172 1 Kemily Santos Bonfim EAF- Jaguarari 6.45 92660 25/06/11 13 PBBA

 153 2 Gabrielly da Silva Batista EAF- Jaguarari 6.09 91906 10/03/08 8 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 172  92660 6.45 5.63 5.71 --- 5.00 5.35 1 Kemily 

 153  91906 5.48 5.48 5.62 5.11 6.09 5.24 2 Gabrielly 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:02

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:00 68 % 28 ºC

Fim: 14:30 70 % 28 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 233 1 (est) Isaac Teixeira dos Santos Colegio Militar de Salvador 10.58 233 30/01/07 13 PB

 197 2 Anthony Mickael da Silva EAF- Jaguarari 8.76 91016 10/05/09 8 PBBA

 231 3 Wesley dos Santos Ferreira EAF- Jaguarari 7.89 91024 05/09/07 6 PBBA

 208 4 Luiz Henrique Bonfim Dias EAF- Jaguarari 7.69 90865 27/03/07 5 PBBA

 192 5 Andre Bonfim Lima EAF- Jaguarari 6.40 90889 20/10/09 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 233  233 9.66 10.16 10.58 10.02 10.27 10.45 1 (est) 

 197  91016 7.61 8.54 8.29 8.76 8.68 8.53 2 Anthony 

 231  91024 7.80 7.55 7.62 7.64 7.76 7.89 3 Wesley 

 208  90865 7.31 6.27 6.98 6.95 7.40 7.69 4 Luiz 

 192  90889 x 6.24 6.05 6.40 5.53 5.92 5 Andre 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 49 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:03

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:02 68 % 28 ºC

Fim: 14:35 70 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 247 1 (est) Beatriz Villas Boas Rodrigues Colegio Militar de Salvador 4.68 247 16/02/06 13 PB(1.3)

 94 2 Ana Carolina Gama de Lima EAF- Jaguarari 4.12 91014 30/05/08 8 PB(1.3)BA

 171 3 Desiree da Silva Santana EAF- Jaguarari 3.87 90868 28/03/11 6 PB(1.2)BA

 165 4 Bianca Santos Miranda EAF- Jaguarari 3.74 92226 23/07/09 5 PB(1.2)BA

 50 5 (est) Janaine Bento de Jesus Leite AFAC 3.62 50 22/02/07 4 PB(1.0)BA

 170 6 Kyane Dias Moreira EAF- Jaguarari 2.67 90891 23/03/11 PB(1.0)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 247  247 4.14 4.52 4.68 3.95 4.53 4.39 1 (est) 

1.1 1.0 1.3 1.2 1.2 1.0

 94  91014 3.95 3.91 4.12 3.80 x 3.80 2 Ana 

1.2 1.1 1.3 1.2 1.0 1.0

 171  90868 x x 3.87 3.46 3.45 3.70 3 Desiree 

1.0 1.0 1.2 1.1 1.1 1.2

 165  92226 3.74 3.69 3.44 3.48 3.39 x 4 Bianca 

1.2 1.0 1.1 1.2 1.1 1.2

 50  50 3.61 3.54 x x 3.62 x 5 (est) 

1.8 1.3 1.1 1.0 1.0 1.1

 170  90891 2.67 2.53 - - - - 6 Kyane 

1.0 1.1

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
200 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

14:15 70 % 28 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 246 1 (est) Victor Hugo Carvalho de Jesu Colegio Militar de Salvador 26.0 246 27/07/04 PB

 211 2 Paulo Cesar Campos da Silva EAF- Jaguarari 26.2 90866 03/11/06 PBBA

 222 3 Noemerson de Sales dos Santos EAF- Jaguarari 27.7 91783 18/02/08 PBBA

 230 4 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 27.8 92233 14/12/06 BA

 191 5 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 30.2 90863 02/11/09 PBBA

 252 6 Moises de Jesus Easter A.A.S.F 32.8 89746 04/09/08 PBBA

2ª Série
Início: 

28: 68 % 28 ºC -1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 43 2 (est) Gabriel Nascimento Costa AFAC 27.5 43 04/02/06 BA

 234 3 (est) mateus Moura Candido da Sil Colegio Militar de Salvador 27.8 234 16/07/07

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:40 - Prova: 4 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

28: 68 % 28 ºC 1.0 m/s

200 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 246 1 (est) Victor Hugo Carvalho de Jesus Colegio Militar de Salvador 26.0 246 27/07/04 13 PB

 211 2 Paulo Cesar Campos da Silva EAF- Jaguarari 26.2 90866 03/11/06 8 PBBA

 206 3 (est) Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 27.2 206 09/05/07 6BA

 43 4 (est) Gabriel Nascimento Costa AFAC 27.5 43 04/02/06 5BA

 222 5 Noemerson de Sales dos Santos EAF- Jaguarari 27.7 91783 18/02/08 4 PBBA

 234 6 (est) mateus Moura Candido da Silv Colegio Militar de Salvador 27.8 234 16/07/07 3

 230 7 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 27.8 92233 14/12/06 BA

 191 8 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 30.2 90863 02/11/09 PBBA

 252 9 Moises de Jesus Easter A.A.S.F 32.8 89746 04/09/08 2 PBBA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 4 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:30 69 % 28 ºC

1.500 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 251 1 Giovana Ramalho Lacerda A.A.S.F 5.42.7 86355 15/10/07 13BA

 170 2 Kyane Dias Moreira EAF- Jaguarari 5.49.9 90891 23/03/11 8BA

 165 3 Bianca Santos Miranda EAF- Jaguarari 6.28.5 92226 23/07/09 6BA

 172 4 Kemily Santos Bonfim EAF- Jaguarari 7.17.4 92660 25/06/11 5BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:31

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:31 69 % 27 ºC

Fim: 15:15 71 % 27 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 235 1 (est) Abel Jair Paixao Gomes Colegio Militar de Salvador 1.50 235 03/08/05 13 PB

 208 2 Luiz Henrique Bonfim Dias EAF- Jaguarari 1.20 90865 27/03/07 8 PBBA

 206 3 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 1.10 93663 09/05/07 5,5 PBBA

 203 3 Robert Camilo Pereira Brito EAF- Jaguarari 1.10 90993 28/06/11 5,5 PBBA

Pos. 1,551,551,501,401,351,301,201,151,10NomeCBAtNº

 235  235 o o o o o o o x - - 1 (est) 

 208  90865 o o x x o x x x 2 Luiz 

 206  93663 o x x x 3 Noel 

 203  90993 o x x x 3 Robert 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:30 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 14:46

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:46 71 % 27 ºC

1.500 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 208 1 Luiz Henrique Bonfim Dias EAF- Jaguarari 5.04.7 90865 27/03/07 13BA

 206 2 Noel dos Humildes de Souza EAF- Jaguarari 5.11.8 93663 09/05/07 8BA

 189 3 Jose Marques Torres Vieira EAF- Jaguarari 5.20.2 92230 09/12/08 6BA

 204 4 Luiz Herique de Morgado Silva EAF- Jaguarari 5.24.3 93662 14/04/07 BA

 193 5 Roberio da Silva Ferreira EAF- Jaguarari 5.25.1 90892 16/03/09 BA

 250 6 Joao Pedro Lima Ribeiro A.A.S.F 5.40.8 93661 07/06/07 5BA

 203 7 Robert Camilo Pereira Brito EAF- Jaguarari 6.14.5 90993 28/06/11 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:29 - Prova: 12 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 71 % 27 ºC

Fim: 16:45 73 % 26 ºC

Lançamento do Dardo - Sub-18 - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 207 1 Rai Martins da Silva EAF- Jaguarari 23.90 90992 04/05/06 13 PBBA

 41 2 (est) Wesley Gabriel da Silva Santos AFAC 23.54 41 12/04/06 8 PBBA

 192 3 Andre Bonfim Lima EAF- Jaguarari 17.70 90889 20/10/09 6 PBBA

 198 4 Leandro Barbosa Souza EAF- Jaguarari 15.30 89290 09/09/09 5 PBBA

 197 5 Anthony Mickael da Silva EAF- Jaguarari 13.48 91016 10/05/09 PBBA

 40 6 Marcio Vitor dos Santos Saores AFAC 11.10 92603 02/06/06 4 PBBA

 205 Marcio dos Santos EAF- Jaguarari NM 91022 07/12/07 BA

 231 Wesley dos Santos Ferreira EAF- Jaguarari NM 91024 05/09/07 BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 207  90992 17.97 23.90 x x x 17.05 1 Rai 

 41  41 x 20.19 19.10 23.54 21.20 17.77 2 (est) 

 192  90889 x 15.42 15.00 17.70 x 16.70 3 Andre 

 198  89290 15.25 x 13.80 x 15.30 14.25 4 Leandro 

 197  91016 x 13.48 10.08 x x 12.35 5 Anthony 

 40  92603 11.10 x 10.93 9.40 8.40 9.20 6 Marcio 

 205  91022 x x x - - -Marcio 

 231  91024 x x x x x -Wesley 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 55 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:01

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 75 % 27 ºC

Fim: 15:45 76 % 27 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 190 1 Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari 5.75 92408 27/03/06 13 PB(1.2)BA

 211 2 Paulo Cesar Campos da Silva EAF- Jaguarari 5.55 90866 03/11/06 8 PB(1.1)BA

 221 3 Luiz Gusthavo da Silva Santos EAF- Jaguarari 5.32 91782 27/10/08 6 PB(1.1)BA

 41 4 (est) Wesley Gabriel da Silva Santos AFAC 5.24 41 12/04/06 5 PB(1.1)BA

 43 5 (est) Gabriel Nascimento Costa AFAC 4.62 43 04/02/06 4 PB(1.0)BA

 235 6 (est) Abel Jair Paixao Gomes Colegio Militar de Salvador 4.12 235 03/08/05 3 PB(1.1)

 234 7 (est) mateus Moura Candido da Silva Colegio Militar de Salvador 4.03 234 16/07/07 2 PB(1.1)

 200 8 Joao Gabriel dos Anjos Simoes EAF- Jaguarari 4.01 92659 24/04/11 PB(1.1)BA

 193 9 Roberio da Silva Ferreira EAF- Jaguarari 3.71 90892 16/03/09 PB(1.0)BA

 202 10 Ronivaldo Gomes de Araujo EAF- Jaguarari 3.57 89293 21/10/09 PB(1.1)BA

 199 11 Keyson Vital Dias dos Santos EAF- Jaguarari 3.26 92661 19/01/10 PB(0.0)BA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 190  92408 5.44 5.67 5.75 - - - 1 Paulo 

0.0 1.0 1.2

 211  90866 5.22 5.55 5.46 - - - 2 Paulo 

1.1 1.1 1.2

 221  91782 5.32 x 5.28 4.32 4.41 4.12 3 Luiz 

1.1 1.3 1.0 1.1 1.2 1.0

 41  41 5.24 - - - - - 4 (est) 

1.1 1.1

 43  43 3.95 4.62 - - - - 5 (est) 

1.0 1.0

 235  235 x 4.12 - - - - 6 (est) 

1.0 1.1

 234  234 x 4.03 - - - - 7 (est) 

1.2 1.1

 200  92659 - 3.60 4.01 3.83 3.62 4.00 8 Joao 

1.2 1.1 1.0 1.0 1.1

 193  90892 2.99 3.71 3.14 3.08 3.04 3.09 9 Roberio 

1.2 1.0 1.0 1.1 1.1 1.0

 202  89293 2.91 3.32 3.54 3.44 3.41 3.57 10 Ronivaldo 

1.2 1.1 1.0 1.0 1.0 1.1

 199  92661 3.26 3.20 - - - - 11 Keyson 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/2
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:01

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 75 % 27 ºC

Fim: 15:45 76 % 27 ºC

0.0 1.1

Pag : 2/2
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:15 76 % 27 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 239 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 1.07.2 91857 03/09/08 13BA

 249 2 Ellen Rayane Vitoria Santos Costa B AMAT 1.14.9 86582 23/11/06 8BA

 158 3 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari 1.21.6 81509 18/05/08 6BA

 153 4 Gabrielly da Silva Batista EAF- Jaguarari 1.48.4 91906 10/03/08 5BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

15:30 76 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 252 1 Moises de Jesus Easter A.A.S.F 0.58.9 89746 04/09/08 BA

 230 2 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 1.00.5 92233 14/12/06 BA

 232 3 (est) Levy Santana Silveira Colegio Militar de Salvador 1.04.9 232 03/09/05

 205 4 Marcio dos Santos EAF- Jaguarari 1.16.1 91022 07/12/07 BA

2ª Série
Início: 

15:30 76 % 27 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 191 2 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 1.09.6 90863 02/11/09 BA

 200 3 Joao Gabriel dos Anjos Simoes EAF- Jaguarari 1.14.8 92659 24/04/11 BA

 202 4 Ronivaldo Gomes de Araujo EAF- Jaguarari 1.17.8 89293 21/10/09 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:29 - Prova: 5 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:31

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:30 76 % 27 ºC

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 252 1 Moises de Jesus Easter A.A.S.F 0.58.9 89746 04/09/08 13BA

 230 2 Romerio Emanoel Oliveira de Lima EAF- Jaguarari 1.00.5 92233 14/12/06 8BA

 232 3 (est) Levy Santana Silveira Colegio Militar de Salvador 1.04.9 232 03/09/05 6

 250 4 Joao Pedro Lima Ribeiro A.A.S.F 1.07.9 93661 07/06/07 5BA

 191 5 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 1.09.6 90863 02/11/09 4BA

 200 6 Joao Gabriel dos Anjos Simoes EAF- Jaguarari 1.14.8 92659 24/04/11 3BA

 205 7 Marcio dos Santos EAF- Jaguarari 1.16.1 91022 07/12/07 BA

 202 8 Ronivaldo Gomes de Araujo EAF- Jaguarari 1.17.8 89293 21/10/09 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:29 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 15:45

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:45 76 % 27 ºC

3.000 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 155 1 Vanessa de Jesus Santos EAF- Jaguarari 11.58.2 83996 21/10/07 13BA

 170 2 Kyane Dias Moreira EAF- Jaguarari 13.32.2 90891 23/03/11 8BA

 249 3 Ellen Rayane Vitoria Santos Costa B AMAT 14.26.6 86582 23/11/06 6BA

 164 Talita de Oliveira Silva EAF- Jaguarari DNS 89282 01/02/10 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:33 - Prova: 18 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:00 76 % 27 ºC

3.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 189 1 Jose Marques Torres Vieira EAF- Jaguarari 11.47.7 92230 09/12/08 13BA

 193 2 Roberio da Silva Ferreira EAF- Jaguarari 11.50.4 90892 16/03/09 8BA

 198 3 Leandro Barbosa Souza EAF- Jaguarari 12.12.7 89290 09/09/09 6BA

 199 4 Keyson Vital Dias dos Santos EAF- Jaguarari 12.39.9 92661 19/01/10 BA

 202 5 Ronivaldo Gomes de Araujo EAF- Jaguarari 12.43.9 89293 21/10/09 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 18 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:02

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:02 76 % 27 ºC

Fim: 16:30 77 % 26 ºC

Arremesso do Peso - Sub-18 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 248 1 Flavia de Jesus Oliveira OLIMPICO 7.23 93660 20/06/07 13 PBBA

 158 2 Ariely da Silva Santana EAF- Jaguarari 6.02 81509 18/05/08 8 PBBA

 153 3 Gabrielly da Silva Batista EAF- Jaguarari 4.59 91906 10/03/08 6 PBBA

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 248  93660 6.92 6.55 7.07 6.71 7.23 7.23 1 Flavia 

 158  81509 5.50 5.79 5.60 5.67 6.02 5.69 2 Ariely 

 153  91906 4.37 4.40 4.43 3.95 4.51 4.59 3 Gabrielly 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova 49 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:03

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:03 76 % 27 ºC

Fim: 16:20 77 % 26 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 247 1 (est) Beatriz Villas Boas Rodrigues Colegio Militar de Salvador 1.45 247 16/02/06 PB

Pos. 1,501,451,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

 247  247 o o o o o x o x x x 1 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:15

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:15 76 % 27 ºC

800 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 251 1 Giovana Ramalho Lacerda A.A.S.F 2.42.0 86355 15/10/07 13 PBBA

 171 2 Desiree da Silva Santana EAF- Jaguarari 2.43.5 90868 28/03/11 8BA

 165 3 Bianca Santos Miranda EAF- Jaguarari 3.06.6 92226 23/07/09 6BA

 244 4 (est) Maria Vitoria Rodrigues Soares Colegio Militar de Salvador 3.10.9 244 12/07/06 5

 172 5 Kemily Santos Bonfim EAF- Jaguarari 3.13.9 92660 25/06/11 4BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:30

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

16:30 76 % 27 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 252 1 Moises de Jesus Easter A.A.S.F 2.16.4 89746 04/09/08 13BA

 207 2 Rai Martins da Silva EAF- Jaguarari 2.17.1 90992 04/05/06 8 PBBA

 200 3 Joao Gabriel dos Anjos Simoes EAF- Jaguarari 2.39.1 92659 24/04/11 6BA

 189 4 Jose Marques Torres Vieira EAF- Jaguarari 3.02.4 92230 09/12/08 5BA

 203 5 Robert Camilo Pereira Brito EAF- Jaguarari 3.25.1 90993 28/06/11 BA

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:54 - Prova: 8 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 16:45

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

16:45 76 % 27 ºC 1.0 m/s

100 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 239 1 Luiza Damasceno Barbosa A.A.S.F 13.5 91857 03/09/08 13BA

 94 2 Ana Carolina Gama de Lima EAF- Jaguarari 13.7 91014 30/05/08 8 PBBA

 247 3 (est) Beatriz Villas Boas Rodrigues Colegio Militar de Salvador 14.3 247 16/02/06 6

 50 4 (est) Janaine Bento de Jesus Leite AFAC 15.1 50 22/02/07 5BA

 243 5 (est) Giseli Modesto Lima Teixeira Colegio Militar de Salvador 15.5 243 02/03/07 4

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:55 - Prova: 2 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 17:00

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18

Recorde Nome Clube Local Data
100 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 

70:0 76 % 27 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 221 1 Luiz Gusthavo da Silva Santos EAF- Jaguarari 12.6 91782 27/10/08 BA

 232 2 (est) Levy Santana Silveira Colegio Militar de Salvador 13.0 232 03/09/05

 191 3 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 13.4 90863 02/11/09 BA

 43 4 (est) Gabriel Nascimento Costa AFAC 13.9 43 04/02/06 BA

 199 5 Keyson Vital Dias dos Santos EAF- Jaguarari 16.0 92661 19/01/10 BA

 236 (est) Joao Felipe Ferreira Luz Colegio Militar de Salvador DNS 236 19/11/07

2ª Série
Início: 

17:00 76 % 27 ºC 1.0 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 246 1 (est) Victor Hugo Carvalho de Jesu Colegio Militar de Salvador 12.2 246 27/07/04

 211 2 Paulo Cesar Campos da Silva EAF- Jaguarari 12.3 90866 03/11/06 PBBA

 190 3 Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari 12.5 92408 27/03/06 BA

 222 4 Noemerson de Sales dos Santos EAF- Jaguarari 12.8 91783 18/02/08 BA

 234 5 (est) mateus Moura Candido da Sil Colegio Militar de Salvador 13.3 234 16/07/07

 204 6 (est) Luiz Henrique de Morgado Sil EAF- Jaguarari 13.5 204 14/04/07 Ba

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:55 - Prova: 2 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/07/2023 Hora : 17:01

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESPO

Categoria: Sub-18
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

17:00 76 % 27 ºC 1.0 m/s

100 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 246 1 (est) Victor Hugo Carvalho de Jesus Colegio Militar de Salvador 12.2 246 27/07/04 13

 211 2 Paulo Cesar Campos da Silva EAF- Jaguarari 12.3 90866 03/11/06 8 PBBA

 190 3 Paulo Henrique da Silva EAF- Jaguarari 12.5 92408 27/03/06 6BA

 221 4 Luiz Gusthavo da Silva Santos EAF- Jaguarari 12.6 91782 27/10/08 5BA

 222 5 Noemerson de Sales dos Santos EAF- Jaguarari 12.8 91783 18/02/08 BA

 232 6 (est) Levy Santana Silveira Colegio Militar de Salvador 13.0 232 03/09/05 4

 234 7 (est) mateus Moura Candido da Silv Colegio Militar de Salvador 13.3 234 16/07/07 3

 191 8 Diego dos Santos Oliveira EAF- Jaguarari 13.4 90863 02/11/09 BA

 204 9 (est) Luiz Henrique de Morgado Silv EAF- Jaguarari 13.5 204 14/04/07 Ba

 43 10 (est) Gabriel Nascimento Costa AFAC 13.9 43 04/02/06 2BA

 199 11 Keyson Vital Dias dos Santos EAF- Jaguarari 16.0 92661 19/01/10 BA

 236 12 (est) Joao Felipe Ferreira Luz Colegio Militar de Salvador DNS 236 19/11/07

Pag : 1/1
Relatorio criado em 14/06/2023 as 16:55 - Prova: 2 F 4



Data : 14/06/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:59:48

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESP

Clube PontosPos. P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8

EAF- Jaguarari  144 1  2  8  5  4  1  1  0  0

A.A.S.F  65 2  5  0  0  0  0  0  0  0

Colegio Militar de Salvador  34 3  2  0  2  1  1  0  0  0

AMAT  14 4  0  1  1  0  0  0  0  0

OLIMPICO  13 5  1  0  0  0  0  0  0  0

AFAC  9 6  0  0  0  1  2  0  0  0

Feminino

Pag : 2/3
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:59



Data : 14/06/2023

Resultado Oficial - Pontuação

Hora : 18:59:48

CAMPEONATO BAHIANO LOTERIAS CAIXA SUB 18 DE ATLETISMO - 2023

SALVADOR - BA - PISTA DE ATLETISMO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E ESP

Clube PontosPos. P3P2 P4 P5P1 P6 P7 P8

EAF- Jaguarari  214 1  4  9  10  6  8  1  3  4

Colegio Militar de Salvador  73 2  4  0  1  0  0  3  2  0

A.A.S.F  38 3  2  0  0  1  0  1  0  0

AFAC  28 4  0  1  0  2  1  1  0  0

Masculino

Pag : 1/3
Relatorio criado em 14/06/2023 as 18:59


